
 
 

Nowe Miasto nad Pilicą,  31.07.2023 r. 

Zamawiający: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą  

ul. Tomaszowska 43  

26-420 Nowe Miasto nad Pilicą  

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców  

Dotyczy: postępowania znak: ZP-5-2023 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art.129 ust.1 pkt 1 w związku z art. 132 ust.1 

ustawy Pzp pn.: Przebudowa i doposażenie bloku operacyjnego SPZOZ w Nowym 

Mieście nad Pilicą.   

 

 

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ, z dn. 28.07.20923 r. oraz 31.07. 2023 r. 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2022.1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku 

z wpłynięciem dodatkowych zapytań do treści SWZ Zamawiający udziela odpowiedzi do treści SWZ 

w następującym zakresie: 

 

Pytanie 1  

Po wizji lokalnej odbytej w dniu 25.07.2023 r. okazało się , że zakres realizacji zadania nie obejmuje 

źródeł gazów medycznych. W związku z powyższym wnosimy o odstąpienie z warunku udziału 

w postępowaniu określonego w dziale VI ust. 2 pkt. 4 ppkt. 1c SWZ w brzmieniu „dodatkowo wykonawca 

wykaże, że w co najmniej jednym zadaniu potwierdzającym zdolność techniczną wg pkt a) wykonana 

została instalacja gazów medycznych wraz ze źródłami”, i przyjęcie tego punktu w brzmieniu 

„ dodatkowo wykonawca wykaże, że w co najmniej jednym zadaniu potwierdzającym zdolność 

techniczną wg pkt a) wykonana została instalacja gazów medycznych”. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy SWZ zgodnie z wnioskiem wykonawcy. 

Pytanie 2  

Czy instalacja gazów medycznych wchodzi w zakres niniejszej modernizacji? W Programie 

Funkcjonalno-Użytkowym istnieją zapisy dotyczące tego systemu, natomiast udostępniony Przedmiar 

ich nie zawiera. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że instalacja gazów medycznych wchodzi w zakres niniejszej 

modernizacji. Zamawiający przypomina, że zadanie inwestycyjne realizowane jest w formule 

„zaprojektuj i wybuduj”, stąd ostateczny zakres prac ujęty będzie w projektach technicznych 

wykonawczych poszczególnych branż opracowanych przez wykonawcę. 

Pytanie 3  

Czy instalacja wentylacji wraz z dostawą urządzeń wchodzi w zakres niniejszej modernizacji? W 

Programie Funkcjonalno-Użytkowym istnieją zapisy dotyczące tego systemu, natomiast udostępniony 

Przedmiar ich nie zawiera.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że instalacja wentylacji wraz z dostawą urządzeń wchodzi 

w zakres niniejszej modernizacji. Zamawiający przypomina, że zadanie inwestycyjne realizowane jest 



w formule „zaprojektuj i wybuduj”, stąd ostateczny zakres prac ujęty będzie w projektach technicznych 

wykonawczych poszczególnych branż opracowanych przez wykonawcę. 

Pytanie 4  

Czy dostawa agregatu wody lodowej wraz z instalacją wchodzi w zakres niniejszej modernizacji? W 

Programie Funkcjonalno-Użytkowym istnieją zapisy dotyczące tego systemu, natomiast udostępniony 

Przedmiar ich nie zawiera..  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dostawa agregatu wody lodowej wraz z instalacją wchodzi 

w zakres niniejszej modernizacji. Zamawiający przypomina, że zadanie inwestycyjne realizowane jest 

w formule „zaprojektuj i wybuduj”, stąd ostateczny zakres prac ujęty będzie w projektach technicznych 

wykonawczych poszczególnych branż opracowanych przez wykonawcę. 

Pytanie 5  

Zakres opracowania według PFU obejmuje tylko drugie piętro budynku, udostępniona dokumentacja 

zawiera rzut tylko drugiego piętra. Wobec tego czy wycenie podlegać będą również wymienione w pliku 

"Program Funkcjonalno-Użytkowy" pomieszczenia na III piętrze budynku tj. pokoje opisów oraz izolatki? 

Jeśli tak - zwracamy się z prośbą o udostępnienie ilości oraz kubatury poszczególnych pomieszczeń, 

jakie należy uwzględnić w zakresie opracowania, a które nie znajdują się na udostępnionym rzucie pt. 

"Rzut bloku operacyjnego".  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zakres niniejszej modernizacji obejmuje tylko drugie piętro 

budynku. Zamawiający przypomina, że zadanie inwestycyjne realizowane jest w formule „zaprojektuj 

i wybuduj”, stąd ostateczny zakres prac ujęty będzie w projektach technicznych wykonawczych 

poszczególnych branż opracowanych przez wykonawcę. 

Pytanie 6  

Przedstawiona w udostępnionym Przedmiarze ilość jednostek wewnętrznych ściennych w systemie 

klimatyzacji znacząco różni się od ilości opisanych w pliku "Program Funkcjonalno-Użytkowy" (wg 

przedmiaru 78 sztuk, wg PFU - 48 sztuk). Z czego wynika owa rozbieżność? Czy ilości podane w 

Przedmiarze dotyczą także pomieszczeń nieujętych na rzucie pt. "Rzut bloku operacyjnego"? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilości podane w Przedmiarze dotyczą także pomieszczeń 

nieujętych na rzucie pt. "Rzut bloku operacyjnego". Zamawiający przypomina, że zadanie inwestycyjne 

realizowane jest w formule „zaprojektuj i wybuduj”, stąd ostateczny zakres prac ujęty będzie w 

projektach technicznych wykonawczych poszczególnych branż opracowanych przez wykonawcę. 

Pytanie 7  

Pytanie do SWZ rozdz. X. Opis sposobu przygotowywania ofert oraz wymagania formalne dotyczące 

składanych oświadczeń i dokumentów, pkt 3.3. Przedmiotowe środki dowodowe, ppkt c): 

Czy Zamawiający wymaga, aby katalogi lub opisy techniczne zawierające wymagane i oceniane 

parametry techniczne oferowanych produktów były wystawione przez producenta lub autoryzowanego 

dystrybutora? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w odniesieniu do pkt p 3.3. Przedmiotowe środki dowodowe, 

ppkt c) Katalogi lub opisy techniczne – zawierające wymagane parametry techniczne,  wymaga aby 

katalogi lub opisy techniczne zawierające wymagane i oceniane parametry techniczne oferowanych 

produktów były wystawione przez producenta lub autoryzowanego dystrybutora.  

 


